
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie 
67-200 Głogów, ul. Piotra Skargi 5,  tel. 76 835 35 66,   76  835 35 82, e-mail: kontakt@pwsz.glogow.pl www.pwsz.glogow.pl  NIP 6932045180 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
DGT.262.2.2022 

Głogów dn. 25.03.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie, zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. 

„Dostawa serwerów dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie.” 

Nr części Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowanie 

kwota brutto w 
złotych 

Termin 
wykonania od 

daty podpisania 
umowy 

1 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

304 486, 50 30 dni 

E-TECH S.C. M. Duda, P. Kapusta 
ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź   

147 304, 80 30 dni 

SI4IT Sp. z o.o.  
ul. Uczniowska 23a, 52/22 Wrocław 

133 639, 50 30 dni 

Net Complex Sp. z o.o.  
Ul. Wita Stwosza 5, 43-300 Bielsko-Biała 

118 080,00 70 dni 

2 

E-TECH S.C. M. Duda, P. Kapusta 
ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź 

 
122 740,47 30 dni 

Net Complex Sp. z o.o.  
ul. Wita Stwosza 5, 43-300 Bielsko-Biała 

79 950,00 120 dni 

3 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 Radom 

73 923,00 30 dni 

E-TECH S.C. M. Duda, P. Kapusta 
ul. Maratońska 67/69, 94-102 Łódź  

 
35 534,70 30 dni 

Dabacom Bartosz Raczyński  
ul. Zielony Las 8/2, 03-985 Warszawa  

38 117,70 30 dni  

Net Complex Sp. z o.o.  
ul. Wita Stwosza 5, 43-300 Bielsko-Biała 

36 285,00 60 dni 

    

 

 

http://www.pwsz.glogow.pl/

